
2025年 10月 25日 星期六

责 编：李舒琳4

本报地址：忻州市长征西街31号 邮政编码：034000 新闻热线：15702700016 发行方式：全国邮发 发行单位：中国邮政忻州分公司 广告许可证：晋工商广字1422004000016号 广告部电话：3032752 印刷：忻州日报印务有限公司 每月报价 32 元

时事·广告

分类

时段划分

用
电
价
格

备注：1.上表所列价格包含基金及附加，基金及附加以现行目录销售电价征收标准为准。
2.山西电网目录销售电价调整后，表中所列价格相应调整，另行公布。

不满1千伏

其他电压等级

居民用户

峰段

8:00-20:00

0.5070

0.4970

谷段

20:00-次日8:00

0.2862

0.2802

执行居民电价的非居民用户

峰段

8:00-20:00

0.5070

0.4970

谷段

20:00-次日8:00

0.2862

0.2802

农村“煤改电”区域集中供暖用户

峰段

8:00-20:00

0.5070

0.4970

谷段

20:00-次日8:00

0.2862

0.2802

一、“煤改电”电价政策执行范围
1.列入清洁取暖改造范围且改造完成，经县（市、区）煤

改电行业主管部门确村确户认定的“煤改电”用户。
2. 集中供热未覆盖的自行“煤改电”用户，由各县（市、

区）发改部门会同电网企业结合实际认定后，可执行“煤改
电”电价政策。

二、居民家庭“煤改电”电价政策
在供电公司报装立户的居民家庭“煤改电”用户执行电

价共三种情况：
1.第一种情况：对于采暖用电装表计量（计价）的“煤改

电”居民家庭，可以向供电公司申请，从峰谷时段、用电量、平
段电价三种计价方式中选择一种最经济的计费方式。三种
计价方式如下：

第一种：峰谷时段计价方式。用电价格和峰谷时段划分
按“煤改电”峰谷分时电价表执行。

第二种：用电量计价方式。采暖期用电量在发展改革委

确定的用电量额度范围内（采暖期用电量额度＝2600 千瓦
时/月×采暖期供暖月），用电价格为每度电0.2862元，超出
部分用电价格为每度电0.507元。

第三种：平段电价计价方式。每度电0.477元。
2.第二种情况：对于采暖用电与生活用电未分别装表计

量的“煤改电”居民家庭，以采暖前期8月份和9月份的月均
生活用电量为基础电量，采暖期内每月超出基础电量部分视
为采暖用电量。其中：基础电量按居民生活用电价格执行，
采暖用电量按上述第一种情况中的第二种计价方式执行，即
按采暖用电装表计量（计价）的“煤改电”居民家庭“用电量计
价方式”执行。

3.第三种情况：对于学校、福利机构等执行居民电价的
非居民用户“煤改电”，用电单位可向属地供电部门申请，自
主选择按上述第一种情况中的第一种或第三种计价方式执
行，即按采暖用电装表计量（计价）的“煤改电”居民家庭“峰
谷时段计价方式”或“平段电价计价方式”执行。峰谷时段划

分和用电价格如下表。
三、其他“煤改电”用户电价政策
除以上“煤改电”以外的其他电采暖用户，全部进入电力

市场，按照市场价格购电。暂未直接（或售电公司代理）从市

场购电的，由电网企业代理购电，用电价格按代理购电价格
执行，并按规定执行工商业峰谷分时电价政策。

国网忻州供电分公司
“ 煤 改 电 ”价 格 政 策

“煤改电”峰谷分时电价表
单位：元/度

忻府区

供电所（站）

古城服务站

开发区服务站

秀容服务站

奇村供电所

秦城供电所

西张电工组

合索供电所

长征供电所

高城供电所

曹张电工组

播明电工组

豆罗供电所

庄磨供电所

东楼供电所

义井供电所

紫岩供电所

兰村供电所

董村供电所

三交供电所

解原供电所

定襄县

供电所（站）

蒋村供电所

神山供电所

宏道供电所

南王供电所

负责人

岳站长

杨站长

徐站长

杨所长

赵所长

姜所长

李所长

杨所长

王所长

张所长

王所长

赵所长

刘所长

郭所长

焦所长

赵所长

孔所长

李所长

盛所长

夏所长

负责人

胡所长

康所长

李所长

皇甫所长

联系电话

13835061235

13835069550

18803408000

15803508899

13835063632

13935050864

13903500058

15935010088

15703507028

13935070713

13653500438

13111102548

13935018103

15635025545

13803440225

18803503990

13593208133

13453007727

13403507967

13403507966

联系电话

18803400667

13513502029

18035054606

13753022888

季庄供电所

白村供电所

晋昌供电所

河边供电所

杨芳供电所

五台县

供电所（站）

台城供电所

东冶供电所

耿镇供电所

石咀供电所

台山供电所

茹村供电所

豆村供电所

沟南供电所

阳白供电所

陈家庄供电所

白家庄供电所

东雷供电所

建安供电所

原平市

供电所（站）

王家庄供电所

解村供电所

新原乡供电所

子干供电所

东社供电所

西镇供电所

徐所长

胡所长

宋所长

王所长

杜所长

负责人

白所长

赵所长

郭所长

王所长

安所长

杨所长

柳所长

李所长

刘所长

罗所长

吕所长

徐所长

史所长

负责人

李所长

李所长

白所长

赵所长

邢所长

李所长

13513500033

13037023999

13513500895

13753022458

13513500012

联系电话

13935080999

13935080000

18903503958

15343509843

13935015531

18235068188

13835082777

13753059799

15343509823

13835082166

13653504428

18636060383

18135056866

联系电话

13753004000

15803501234

13835024000

18634637359

13593211111

18634637366

大牛店供电所

崞阳供电所

沿沟供电所

苏龙口供电所

轩岗供电所

长梁沟供电所

段家堡供电所

代县

供电所（站）

城关供电所

峨口供电所

磨坊供电所

新高供电所

峪口供电所

胡峪供电所

滩上供电所

阳明堡供电所

城市班

繁峙县

供电所（站）

杏园供电所

下茹越供电所

集义庄供电所

砂河供电所

东山供电所

金山铺供电所

大营供电所

横涧供电所

李所长

田所长

周所长

李所长

卫所长

郭所长

张所长

负责人

赵所长

辛所长

席所长

郝所长

史所长

张所长

郝所长

冯所长

郭班长

负责人

李所长

韩所长

魏所长

郑所长

韩所长

韩所长

路所长

张所长

13603508945

13903509009

18634637387

13935013221

18636006841

13935045233

18636010171

联系电话

18903505811

17735060133

13133340978

13935092345

15034493999

18903505895

15635007338

15934274999

18903505286

联系电话

13935059755

13994114279

15340637775

18903509233

15303505888

13353503899

18903501205

18803409997

岩头电工组

光裕堡电工组

柏家庄电工组

神堂堡电工组

城一班

城二班

城三班

宁武县

供电所（站）

城市一班

城市二班

坝门口供电所

东寨供电所

怀道供电所

西马坊供电所

阳方口供电所

涔山供电所

化北屯供电所

梅家庄供电所

薛家洼供电所

余庄供电所

阳矿供电组

静乐县

供电所（站）

杜家村供电所

康家会供电所

段家寨供电所

鹅城供电所

闫所长

宫所长

李所长

左所长

侯班长

韩班长

郭班长

负责人

鲁班长

丁班长

乔所长

郭所长

张所长

王所长

靳所长

张所长

张所长

梁所长

马所长

周所长

贾所长

负责人

张所长

梁所长

胡所长

李所长

18903501200

13803443211

13994113111

13835057369

13327502868

13803443058

13513509848

联系电话

13835093333

18636041859

13233502797

13835018154

13934444227

14797148333

13935090515

13994141370

13383508218

18734379145

13994070226

13835092538

13994070026

联系电话

13994068066

13994069216

13934449496

13935029287

丰润供电所

中心营业所

娑婆供电组

神池县

供电所（站）

龙泉镇供电所

太平庄供电所

义井镇供电所

八角镇供电所

五寨县

供电所（站）

配网班

城关供电所

三岔供电所

韩家楼供电所

前所电工组

庄窝供电所

东秀庄电工组

岢岚县

供电所（站）

城区配抢班

北川供电所

东川供电所

西南川供电所

西山供电所

河曲县

供电所（站）

城区营业厅

刘所长

任所长

赵所长

负责人

周所长

蔚所长

张所长

耿所长

负责人

周班长

徐所长

郝所长

张所长

李所长

詹所长

张所长

负责人

高班长

李所长

贺所长

武所长

赵所长

负责人

王所长

13994179014

13935029896

15835675554

联系电话

13834006463

13327504595

18634646629

13546600686

联系电话

13935088686

13593221608

13835076169

13994053844

13835077575

15735103201

15003502598

联系电话

13546609058

13935092346

18735049900

18135033329

13663508168

联系电话

13835079186

楼子营供电所

文笔供电所

巡镇供电所

旧县供电所

单寨供电所

沙泉供电所

保德县

供电所（站）

东关供电所

义门供电所

腰庄供电所

桥头供电所

孙家沟供电所

林遮峪供电所

南河沟供电所

配电运检班

偏关县

供电所（站）

城区班

窑头供电所

新关供电所

方城供电所

尚峪供电所

万家寨供电所

樊所长

李所长

康所长

周所长

白所长

郭所长

负责人

赵所长

郭所长

赵所长

赵所长

杨所长

张所长

韩所长

张班长

负责人

王班长

范所长

李所长

戴所长

刘所长

张所长

13994156613

13834008272

13935023716

13834008886

13934437757

13994108162

联系电话

13934005050

18035033667

13603505190

15835072998

13934005484

13935095588

15935055408

13935096633

联系电话

13994118281

13994175651

13935097411

13935022602

13403679448

15934006565

国网忻州供电分公司供电服务联系电话

10月24日，神舟二十一号载人飞船与长征二号F遥二十一运载火箭组合体在转运途中。
据中国载人航天工程办公室介绍，10月24日，神舟二十一号载人飞船与长征二号F遥

二十一运载火箭组合体已转运至发射区。目前，发射场设施设备状态良好，后续将按计划
开展发射前的各项功能检查、联合测试等工作，计划近日择机实施发射。

新华社发（汪江波 摄）

神舟二十一号计划近日择机实施发射
船 箭 组 合 体 转 运 至 发 射 区

新华社北京10月23日电 （记者王鹏）教育
是国计，也是民生。

高等教育累计向社会输送 5500 万人才，学前
教育毛入学率达92%，义务教育全国2895个县域实
现基本均衡……“十四五”时期，我国建成规模最大
且高质量的教育体系，人才“蓄水池”不断扩容，为
强国建设提供有力人才支撑。

逐步推行免费学前教育，今年秋季学期惠及约
1200 万人；全国残疾儿童义务教育入学率达到
97%；加大对教育基础薄弱地区县中的投入支持力
度……“十四五”以来，教育公共服务更加普惠、优
质，教育改革发展成果更多惠及人民。

强教必先强师。强化教育家精神的培育涵养，
引导教师践行共同价值追求；健全师德师风建设长
效机制，坚持师德违规“零容忍”；大力减轻教师负
担，社会事务进校园事项压减65%以上。广大教师

立德修身、敬业立学、教书育人呈现新风貌。
立德树人，服务于人的全面发展。持续推进

大中小学一体化、德智体美劳五育并举，学校思想
政治工作体系进一步完善；开展学校美育浸润行
动，努力让学校成为艺术的园地；落实中小学生每
天综合体育活动 2 小时要求，让孩子们“身上有
汗、眼里有光”，德智体美劳全面发展的育人体系
全面构建。

当今世界的竞争说到底是人才竞争、教育
竞争。

今年 10 月 1 日，国家航天局发布了行星探测
工程天问二号探测器与地球合影图像。拍摄这张
珍贵合影的机械臂监视相机镜头，是由浙江大学
光电科学与工程学院智能光学成像团队研制。从

“神舟”飞天，到“嫦娥”奔月，再到“天问”探火……
伴随教育事业的不断发展，一批批拔尖创新人才

和专门人才接连涌现，教育服务经济社会发展能
力不断提升。

“十四五”时期，高校获得75%以上国家自然科
学奖和技术发明奖、55%以上的科技进步奖，特别
是在生命科学、量子科技、人工智能等领域取得一
批原创性成果，哲学社会科学和文化艺术持续发展
也取得显著成效。

三百六十行，行行出状元。职业技能人才同样
是推动产业创新升级的重要力量。“中国制造”走向

“中国创造”，职业教育供给了现代产业70%以上新
增高素质高技能人才。职普融通、产教融合的职业
教育体系，为推进中国式现代化源源不断培养大国
工匠、能工巧匠和高技能人才。

育才造士，为国之本。奋进在教育强国大路
上，以教育之力厚植人民幸福之本，以教育之强夯
实国家富强之基。

输送5500万人才

中国建成规模最大且高质量教育体系

新华社北京10月24日电 （记
者魏冠宇）记者24日从教育部获悉，
针对中小学生心理健康阶段性特点
和突出问题，教育部日前发布10条措
施，其中包括鼓励每周设置一天“无
作业日”等。

“有效缓解学生考试升学焦虑”
措施提出，减轻学生过重作业负担，
严控书面作业总量，严禁布置机械重
复、惩罚性作业，鼓励每周设置一天

“无作业日”。规范考试管理，减少日
常测试频次，合理设置考试难度，不
得以考试成绩对学生进行排名；巩固
校外培训治理成果，继续严控义务教
育阶段学科类培训，规范非学科类培
训，加强学科类隐形变异培训防范治
理；有序推进中考改革，加快扩大优
质高中招生指标到校，开展均衡派位
招生试点，缓解学生和家长升学焦
虑；全面落实生命安全与健康教育进

中小学课程教材指南，每月至少开展
一次综合性教育实践活动，加强学生
生命教育、青春期教育和挫折教育，
提升学生适应环境、调适情绪、应对
压力等方面能力，增强心理韧性和心
理免疫力。

“全面落实‘体育每天2小时’”措
施提出，鼓励学校与社区合作开放周
边运动场馆，为学生放学后开展体育
锻炼提供场所保障。

“保障学生充足睡眠时间”措施
明确，严格执行睡眠管理规定，坚决
遏制超时学习等违规行为，防止学业
过重、无序竞争挤占睡眠时间；将学
生睡眠状况纳入学生体质健康监测
和教育质量评价监测体系。

“培养学生健康用网习惯”措施
提出，规范管理学生带入学校的智能
终端产品，严禁将手机等电子产品带
入课堂。

此外，措施还就关心关爱特殊
学生群体、建立监测预警和干预机
制、推进实施全员育心制度、优化校
园心理支持环境、培育家庭和谐亲
子关系、健全部门协同防护机制等
作出要求。

教育部：

鼓励中小学每周设置一天“无作业日”

刊登热线刊登热线：：03500350——30327523032752

1329393283513293932835（（微信同号微信同号））

地地 址址：：忻州市长征西街忻州市长征西街3131号广电大楼一层号广电大楼一层

分 类 信 息分 类 信 息


