输送5500万人才

中国建成规模最大且高质量教育体系

新华社北京10月23日电 (记者王鹏)教育 是国计,也是民生。

高等教育累计向社会输送5500万人才,学前教育毛入学率达92%,义务教育全国2895个县域实现基本均衡……"十四五"时期,我国建成规模最大且高质量的教育体系,人才"蓄水池"不断扩容,为强国建设提供有力人才支撑。

逐步推行免费学前教育,今年秋季学期惠及约1200万人;全国残疾儿童义务教育入学率达到97%;加大对教育基础薄弱地区县中的投入支持力度……"十四五"以来,教育公共服务更加普惠、优质,教育改革发展成果更多惠及人民。

强教必先强师。强化教育家精神的培育涵养,引导教师践行共同价值追求;健全师德师风建设长效机制,坚持师德违规"零容忍";大力减轻教师负担,社会事务进校园事项压减65%以上。广大教师

立德修身、敬业立学、教书育人呈现新风貌。

立德树人,服务于人的全面发展。持续推进 大中小学一体化、德智体美劳五育并举,学校思想 政治工作体系进一步完善;开展学校美育浸润行动,努力让学校成为艺术的园地;落实中小学生每 天综合体育活动2小时要求,让孩子们"身上有 汗、眼里有光",德智体美劳全面发展的育人体系 全面构建。

当今世界的竞争说到底是人才竞争、教育 竞争。

今年10月1日,国家航天局发布了行星探测工程天问二号探测器与地球合影图像。拍摄这张珍贵合影的机械臂监视相机镜头,是由浙江大学光电科学与工程学院智能光学成像团队研制。从"神舟"飞天,到"嫦娥"奔月,再到"天问"探火……伴随教育事业的不断发展,一批批拔尖创新人才

和专门人才接连浦规,教育服务经济社会发展能 力不断提升。

"十四五"时期,高校获得75%以上国家自然科学奖和技术发明奖、55%以上的科技进步奖,特别是在生命科学、量子科技、人工智能等领域取得一批原创性成果,哲学社会科学和文化艺术持续发展也取得显著成效。

三百六十行,行行出状元。职业技能人才同样是推动产业创新升级的重要力量。"中国制造"走向"中国创造",职业教育供给了现代产业70%以上新增高素质高技能人才。职普融通、产教融合的职业教育体系,为推进中国式现代化源源不断培养大国工匠、能工巧匠和高技能人才。

育才造士,为国之本。奋进在教育强国大路上,以教育之力厚植人民幸福之本,以教育之强夯实国家富强之基。

教育部:

鼓励中小学每周设置一天"无作业日"

新华社北京10月24日电 (记者魏冠宇)记者24日从教育部获悉,针对中小学生心理健康阶段性特点和突出问题,教育部日前发布10条措施,其中包括鼓励每周设置一天"无作业日"等。

"有效缓解学生考试升学焦虑" 措施提出,减轻学生过重作业负担, 严控书面作业总量,严禁布置机械重 复、惩罚性作业,鼓励每周设置一天 "无作业日"。规范考试管理,减少日常测试频次,合理设置考试难度,不得以考试成绩对学生进行排名;巩固校外培训治理成果,继续严控义务教育阶段学科类培训,规范非学科类培训,加强学科类隐形变异培训防范治理;有序推进中考改革,加快扩大优质高中招生指标到校,开展均衡派位招生试点,缓解学生和家长升学焦虑;全面落实生命安全与健康教育进

中小学课程教材指南,每月至少开展一次综合性教育实践活动,加强学生生命教育、青春期教育和挫折教育,提升学生适应环境、调适情绪、应对压力等方面能力,增强心理韧性和心理免疫力。

"全面落实'体育每天2小时'"措施提出,鼓励学校与社区合作开放周边运动场馆,为学生放学后开展体育锻炼提供场所保障。

"保障学生充足睡眠时间"措施明确,严格执行睡眠管理规定,坚决遏制超时学习等违规行为,防止学业过重、无序竞争挤占睡眠时间;将学生睡眠状况纳入学生体质健康监测和教育质量评价监测体系。 "培养学生健康用网习惯"措施

提出,规范管理学生带入学校的智能终端产品,严禁将手机等电子产品带人课堂。

此外,措施还就关心关爱特殊 学生群体、建立监测预警和干预机 制、推进实施全员育心制度、优化校 园心理支持环境、培育家庭和谐亲 子关系、健全部门协同防护机制等 作出要求。



神舟二十一号计划近日择机实施发射船 箭 组 合 体 转 运 至 发 射 区

10月24日,神舟二十一号载人飞船与长征二号F遥二十一运载火箭组合体在转运途中。据中国载人航天工程办公室介绍,10月24日,神舟二十一号载人飞船与长征二号F遥二十一运载火箭组合体已转运至发射区。目前,发射场设施设备状态良好,后续将按计划开展发射前的各项功能检查、联合测试等工作,计划近日择机实施发射。

新华社发(汪江波 摄)

分类信息



刊登热线:0350—3032752

13293932835(微信同号)

址:忻州市长征西街31号广电大楼一层

"煤改电"价格政策

一、"煤改电"电价政策执行范围

1. 列入清洁取暖改造范围且改造完成,经县(市、区)煤改电行业主管部门确村确户认定的"煤改电"用户。

2.集中供热未覆盖的自行"煤改电"用户,由各县(市、区)发改部门会同电网企业结合实际认定后,可执行"煤改电"电价政策。

二、居民家庭"煤改电"电价政策

在供电公司报装立户的居民家庭"煤改电"用户执行电价共三种情况:

1. 第一种情况:对于采暖用电装表计量(计价)的"煤改电"居民家庭,可以向供电公司申请,从峰谷时段、用电量、平段电价三种计价方式中选择一种最经济的计费方式。三种计价方式如下: 第一种:峰谷时段计价方式。用电价格和峰谷时段划分

按"煤改电"峰谷分时电价表执行。

第二种:用电量计价方式。采暖期用电量在发展改革委

确定的用电量额度范围内(采暖期用电量额度=2600千瓦时/月×采暖期供暖月),用电价格为每度电0.2862元,超出部分用电价格为每度电0.507元。

第三种:平段电价计价方式。每度电0.477元。

2. 第二种情况:对于采暖用电与生活用电未分别装表计量的"煤改电"居民家庭,以采暖前期8月份和9月份的月均生活用电量为基础电量,采暖期内每月超出基础电量部分视为采暖用电量。其中:基础电量按居民生活用电价格执行,采暖用电量按上述第一种情况中的第二种计价方式执行,即按采暖用电装表计量(计价)的"煤改电"居民家庭"用电量计价方式"执行。

3. 第三种情况:对于学校、福利机构等执行居民电价的非居民用户"煤改电",用电单位可向属地供电部门申请,自主选择按上述第一种情况中的第一种或第三种计价方式执行,即按采暖用电装表计量(计价)的"煤改电"居民家庭"峰谷时段计价方式"或"平段电价计价方式"执行。峰谷时段划

分和用电价格如下表。

三、其他"煤改电"用户电价政策 除以上"煤改电"以外的其他电采暖用户,全部进入电力

市场,按照市场价格购电。暂未直接(或售电公司代理)从市

地

场购电的,由电网企业代理购电,用电价格按代理购电价格 执行,并按规定执行工商业峰谷分时电价政策。

国网忻州供电分公司

"煤改电"峰谷分时电价表

单位:元/度

		分类	居民用户		执行居民电价的非居民用户		农村"煤改电"区域集中供暖用户	
		万关	峰段	谷段	峰段	谷段	峰段	谷段
	时段划分		8:00-20:00	20:00-次日8:00	8:00-20:00	20:00-次日8:00	8:00-20:00	20:00-次日8:00
	用电	不满1千伏	0.5070	0.2862	0.5070	0.2862	0.5070	0.2862
	价格	其他电压等级	0.4970	0.2802	0.4970	0.2802	0.4970	0.2802

备注:1.上表所列价格包含基金及附加,基金及附加以现行目录销售电价征收标准为准。 2.山西电网目录销售电价调整后,表中所列价格相应调整,另行公布。

国网忻州供电分公司供电服务联系电话

忻府区					
供电所(站)	负责人	联系电话			
古城服务站	岳站长	13835061235			
开发区服务站	杨站长	13835069550			
秀容服务站	徐站长	18803408000			
奇村供电所	杨所长	15803508899			
秦城供电所	赵所长	13835063632			
西张电工组	姜所长	13935050864			
合索供电所	李所长	13903500058			
长征供电所	杨所长	15935010088			
高城供电所	王所长	15703507028			
曹张电工组	张所长	13935070713			
播明电工组	王所长	13653500438			
豆罗供电所	赵所长	13111102548			
庄磨供电所	刘所长	13935018103			
东楼供电所	郭所长	15635025545			
义井供电所	焦所长	13803440225			
紫岩供电所	赵所长	18803503990			
兰村供电所	孔所长	13593208133			
董村供电所	李所长	13453007727			
三交供电所	盛所长	13403507967			
解原供电所	夏所长	13403507966			
定襄县					
供电所(站)	负责人	联系电话			
蒋村供电所	胡所长	18803400667			
神山供电所	康所长	13513502029			
宏道供电所	李所长	18035054606			
南王供电所	皇甫所长	13753022888			

季庄供电所	徐所长	13513500033
白村供电所	胡所长	13037023999
晋昌供电所	宋所长	13513500895
河边供电所	王所长	13753022458
杨芳供电所	杜所长	13513500012
	五台县	
供电所(站)	负责人	联系电话
台城供电所	白所长	13935080999
东冶供电所	赵所长	13935080000
耿镇供电所	郭所长	18903503958
石咀供电所	王所长	15343509843
台山供电所	安所长	13935015531
茹村供电所	杨所长	18235068188
豆村供电所	柳所长	13835082777
沟南供电所	李所长	13753059799
阳白供电所	刘所长	15343509823
陈家庄供电所	罗所长	13835082166
白家庄供电所	吕所长	13653504428
东雷供电所	徐所长	18636060383
建安供电所	史所长	18135056866
	原平市	
供电所(站)	负责人	联系电话
王家庄供电所	李所长	13753004000
解村供电所	李所长	15803501234
新原乡供电所	白所长	13835024000

子干供电所 | 赵所长 | 18634637359

13593211111

东社供电所

大牛店供电所	李所长	13603508945
崞阳供电所	田所长	13903509009
沿沟供电所	周所长	18634637387
苏龙口供电所	李所长	13935013221
轩岗供电所	卫所长	18636006841
长梁沟供电所	郭所长	13935045233
段家堡供电所	张所长	18636010171
	代县	
供电所(站)	负责人	联系电话
城关供电所	赵所长	18903505811
峨口供电所	辛所长	17735060133
磨坊供电所	席所长	13133340978
新高供电所	郝所长	13935092345
峪口供电所	史所长	15034493999
胡峪供电所	张所长	18903505895
滩上供电所	郝所长	15635007338
阳明堡供电所	冯所长	15934274999
城市班	郭班长	18903505286
	繁峙县	
供电所(站)	负责人	联系电话
杏园供电所	李所长	13935059755
下茹越供电所	韩所长	13994114279
集义庄供电所	魏所长	15340637775
砂河供电所	郑所长	18903509233
东山供电所	韩所长	15303505888
人儿给供由缸	井にレ	42252502000

金山铺供电所 | 韩所长 | 13353503899

大营供电所

横涧供电所

岩头电工组	闫所长	18903501200	
光裕堡电工组	宫所长	13803443211	
柏家庄电工组	李所长	13994113111	
神堂堡电工组	左所长	13835057369	
城一班	侯班长	13327502868	
城二班	韩班长	13803443058	
城三班	郭班长	13513509848	
	宁武县		
供电所(站)	负责人	联系电话	
城市一班	鲁班长	13835093333	
城市二班	丁班长	18636041859	
坝门口供电所	乔所长	13233502797	
东寨供电所	郭所长	13835018154	
怀道供电所	张所长	13934444227	
西马坊供电所	王所长	14797148333	
阳方口供电所	靳所长	13935090515	
涔山供电所	张所长	13994141370	
化北屯供电所	张所长	13383508218	
梅家庄供电所	梁所长	18734379145	
薛家洼供电所	马所长	13994070226	
余庄供电所	周所长	13835092538	
阳矿供电组	贾所长	13994070026	
静乐县			
供电所(站)	负责人	联系电话	
杜家村供电所	张所长	13994068066	
康家会供电所	梁所长	13994069216	
段家寨供电所	胡所长	13934449496	
鹅城供电所	李所长	13935029287	

1.33411.1.15	1.11		
丰润供电所	刘所长	13994179014	
中心营业所	任所长	13935029896	
娑婆供电组	赵所长	15835675554	
神池县			
供电所(站)	负责人	联系电话	
龙泉镇供电所	周所长	13834006463	
太平庄供电所	蔚所长	13327504595	
义井镇供电所	张所长	18634646629	
八角镇供电所	耿所长	13546600686	
	五寨县		
供电所(站)	负责人	联系电话	
配网班	周班长	13935088686	
城关供电所	徐所长	13593221608	
三岔供电所	郝所长	13835076169	
韩家楼供电所	张所长	13994053844	
前所电工组	李所长	13835077575	
庄窝供电所	詹所长	15735103201	
东秀庄电工组	张所长	15003502598	
岢岚县			
供电所(站)	负责人	联系电话	
城区配抢班	高班长	13546609058	
北川供电所	李所长	13935092346	
东川供电所	贺所长	18735049900	
西南川供电所	武所长	18135033329	
西山供电所	赵所长	13663508168	
	河曲县		
供电所(站)	负责人	联系电话	
城区营业厅	王所长	13835079186	

楼子营供电所	樊所长	13994156613
文笔供电所	李所长	13834008272
巡镇供电所	康所长	13935023716
旧县供电所	周所长	13834008886
单寨供电所	白所长	13934437757
沙泉供电所	郭所长	13994108162
	保德县	
供电所(站)	负责人	联系电话
东关供电所	赵所长	13934005050
义门供电所	郭所长	18035033667
腰庄供电所	赵所长	13603505190
桥头供电所	赵所长	15835072998
孙家沟供电所	杨所长	13934005484
林遮峪供电所	张所长	13935095588
南河沟供电所	韩所长	15935055408
配电运检班	张班长	13935096633
	偏关县	
供电所(站)	负责人	联系电话
城区班	王班长	13994118281
窑头供电所	范所长	13994175651
新关供电所	李所长	13935097411
方城供电所	戴所长	13935022602
尚峪供电所	刘所长	13403679448
万家寨供电所	张所长	15934006565

本报地址:忻州市长征西街31号 邮政编码:034000 新闻热线:15702700016 发行方式:全国邮发 发行单位:中国邮政忻州分公司 广告许可证:晋工商广字1422004000016号 广告部电话:3032752 印刷:忻州日报印务有限公司 每月报价公

18903501205

18803409997